[image: image1.jpg]

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
От 18.10.2013 г.                            № 602
р.п. Гари
Об утверждении Муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы».
 В целях развития системы физической культуры и спорта, руководствуясь уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы». (прилагается).

2.   Заместителю главы администрации Гаринского городского округа по экономике, управлению имуществом и вопросам ЖКХ Пономареву А.С., включить Программу в Перечень муниципальных программ, принятых к реализации и финансируемых из местного бюджета в 2014-2016 годы.

3. Исполнителям Программы, предоставлять отчет о выполнении Программы в комитет по экономике администрации Гаринского городского округа, в срок до 15 августа (за первое полугодие) и до 15 февраля за прошедший финансовый год.

    4. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на заместителя главы администрации Гаринского городского округа по социальным вопросам Каргаеву Т.В.

Глава
 Гаринского городского округа                                   А.Г.Лыжин